
GOBIÉÉ BiO Og tÁ
REPÚBLICA DOMINICANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL IVIES DE AGOSTO 2025

BENEFICIARIO 1 LOCALIDAD I CONCEPTO

W A R D E S D E S 1 R E E G A R C 1 A 1 h4 U N 1 C 1 P I J = TJE: 1: 7 : 231 m VEGA aI AYUDA ECONÓMICA P / REEMBOLSO HIS

'='„„„''~'~-„„„ I ~'~''„'.„„„,'„„„„=„. =='.T:„==Tf=',=.7="::~T::::T E;
VILLA ROSA, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ ESTUDIO 1 ,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. ITOMOGRAFICO EN LOS OJOS. 1 p

SABANETA ARRIBA, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ CIRUGIA DE 1 ,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 CATARATAS EN EL OJO IZQUIERDO. 1 ?

„„...~'~'. ::T: 1;i:F.".11:í::“=':;!:,''"”'= 1;
VILLA ROSA, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS 1 ,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 RECURSOS. l ?

„'~'„„.«„='~„„.„„„. ?::.'1::~'"“"“"'”'="" ;
AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE BOLETAS

DEL CONCIERTO "VIENDO SU GLORIA" DEL

MUNICIPIO m VEGA’ PROV- U\VEGA' I MINISTERIO HIJOS DE MARIA, EN EL BAJO 1 $
TECHO DOSA.

AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE 1 ,

MUNICIPIO U VEGA’ PROV- M VEGA' I MEDICAMENTOS. I $
AYUDA ECONÓMiCA P/ COMPRA DE ÚTILES 1,

MUNICIPIO U VEGA’ PROV' U\VEGA' I ESCOLARES. I $
LAS CARMELITAS, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES 1,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 ESCOLARES. 1 p

JUAN VIZCAI NO

JULIAN GUILLERMO VALDEZ HERNANDEZ

FECHA

06-08-25

06-08-25

08-08-25

11-08-25

12-08-25

13-08-25

13-08-25

CHEQUE No.

31768

31769

31773

31774

31776

31777

31778

MONTO

680.00

15,000.00

2,000.00

3 ,000.00

7,450.00

5,000.00

2,000.00

CARMEN RAMONA jIMENEZ jAQUEZ

MARIA JUSTINA DE LA CRUZ SURIEL TAPIA

GREGORIO MANUEL REYES

EUFRACIA INES CONTRERAS CRUZ

13-08-25 31779 GEORGE LUIS MENDOZA MONTAS 4,000.00

14-08-25 31781

31782

31783

JOSE HUMBERTO GONZALEZ MORALES 1,000.oo

14-08-25

15-08-25

JANSEL MARCELINO GERMAN ALMONTE 5,000.00

5,000.00

Página 1



BENEFICIARIO

BERONICA ESPINAL FERNANDEZ

MANUEL MARINO RAMOS

ERIKA ALTAGRACIA FERNANDEZ CASTILLO

JOSE MIGUEL RAMOS LUGO

DALVIN JERONIMO VERAS GUZMAN

JUAN RAFAEL DE JESUS TAVERAS CONTIN

FECHA

18-08-25

19-08-25

20-08-25

20-08-25

20-08-25

21-08-25

CHEQUE No.

3 1784

31785

31786

31787

31788

31789

31790 1 ANA KARIN ABREU DE BARRIENTOS21-08-25

EDWAR ANTONIO HENRIQUEZ RODRIGUEZ

WILSON ALBERTO POSADA OSPINA

CECILIA DE LA CRUZ FABIAN

CINTHIA CRUZ GARCIA

FELIX ANTONIO MARIA HERNANDEZ

PABLO JOSE DELGADO SANTOS

JOSE ANTONIO PEREZ PEREZ

FRANK PEDRITO PLATA PEÑA

31791

31792

31793

31794

31795

31796

31800

31801

21-08-25

22-08-25

22-08-25

22-08-25

22-08-25

22-08-25

22-08-25

28-08-25

LOCALIDAD

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

EL PINITO, MUNICIPIO LA

VEGA, PROV. LA VEGA.

LAS CARMELITAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

EL HATICO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

GUARIONEX,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

LOS MULTI FAMILIARES,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO CONSTANZA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

LA PRIMAVERA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CABUYA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

JE REM IAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CONCEPTO

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MEDICAMENTOS.

AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS

RECURSOS.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ DONACION DE ÚTILES

ESCOLARES EN TIREO, CONSTANZA.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES .

1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

ESCOLARES.

TOTAL

MONTO

5,000.00

1,370.00

5.000.00

9.800.00

10,000.oo

5,000.00

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

5,000.00

3.000.00

5.000.00

5.000.00

5 ,000.00

5.000.00

5,000.00

5 ,000.00

5 ,000.00

129,300.00

Página 2



CHEQUE No BENEFICIARIO

ITALIA DE 14 tIRUZ
IBI ffLT &)pKr}ARp

ENC. DE CONTABILID,

Página 3


