

## GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2025

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	монго
06-08-25	31768	WARDES DESIREE GARCIA	CENTRO CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REEMBOLSO.	\$ 680.00
06-08-25	31769	PERLA MACIEL NUÑEZ GARCIA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PAGO DE DEUDA MEDICA EN LA CLINICA LA CONCEPCION.	\$ 15,000.00
08-08-25	31773	CARMEN RAMONA JIMENEZ JAQUEZ	VILLA ROSA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ESTUDIO TOMOGRAFICO EN LOS OJOS.	\$ 2,000.00
11-08-25	31774	MARIA JUSTINA DE LA CRUZ SURIEL TAPIA	SABANETA ARRIBA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ CIRUGIA DE CATARATAS EN EL OJO IZQUIERDO.	\$ 3,000.00
12-08-25	31776	JUAN VIZCAINO	SANTO DOMINGO	AYUDA ECONÓMICA P/ ENVIO DE SILLAS DE RUEDAS (FACTURA No. EX016320)	\$ 7,450.00
13-08-25	31777	GREGORIO MANUEL REYES	VILLA ROSA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 5,000.00
13-08-25	31778	EUFRACIA INES CONTRERAS CRUZ	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 2,000.00
13-08-25	31779	GEORGE LUIS MENDOZA MONTAS	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE BOLETAS DEL CONCIERTO "VIENDO SU GLORIA" DEL MINISTERIO HIJOS DE MARIA, EN EL BAJO TECHO DOSA.	\$ 4,000.00
14-08-25	31781	JOSE HUMBERTO GONZALEZ MORALES	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 1,000.00
14-08-25	31782	JANSEL MARCELINO GERMAN ALMONTE	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 5,000.00
15-08-25	31783	JULIAN GUILLERMO VALDEZ HERNANDEZ	LAS CARMELITAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 5,000.00

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	M	ONTO
18-08-25	31784	BERONICA ESPINAL FERNANDEZ	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$	5,000.0
19-08-25	31785	MANUEL MARINO RAMOS	EL PINITO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	1,370.0
20-08-25	31786	ERIKA ALTAGRACIA FERNANDEZ CASTILLO	LAS CARMELITAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
20-08-25	31787	JOSE MIGUEL RAMOS LUGO	EL HATICO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	9,800.0
20-08-25	31788	DALVIN JERONIMO VERAS GUZMAN	GUARIONEX, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	10,000.0
21-08-25	31789	JUAN RAFAEL DE JESUS TAVERAS CONTIN	LOS MULTIFAMILIARES, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
21-08-25	31790	ANA KARIN ABREU DE BARRIENTOS	MUNICIPIO CONSTANZA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ DONACION DE ÚTILES ESCOLARES EN TIREO, CONSTANZA.	\$	5,000.0
21-08-25	31791	EDWAR ANTONIO HENRIQUEZ RODRIGUEZ	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	3,000.0
22-08-25	31792	WILSON ALBERTO POSADA OSPINA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
22-08-25	31793	CECILIA DE LA CRUZ FABIAN	LA PRIMAVERA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
22-08-25	31794	CINTHIA CRUZ GARCIA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
22-08-25	31795	FELIX ANTONIO MARIA HERNANDEZ	CABUYA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
22-08-25	31796	PABLO JOSE DELGADO SANTOS	JEREMIAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
22-08-25	31800	JOSE ANTONIO PEREZ PEREZ	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
28-08-25	31801	FRANK PEDRITO PLATA PEÑA	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$	5,000.0
				TOTAL	\$	129,300.0

	FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
4	ILCIIA	CHEQUE NO.	DEINEFICIALIO	LOCALIDAD	CONCENTO	WON

LICDA. NATALIA DE LA CRUZ

ENC. DE CONTABILIDAD